
Sprawozdanie z działalności 
Komisji Budżetu i Finansów Rady Miasta Luboń 

za II kwartał 2025 roku

W  II  kwartale  2025  roku  odbyły  się  cztery  posiedzenia  Komisji  Budżetu  i  Finansów  
Rady Miasta Luboń: 9 kwietnia, 14 maja, 21 maja oraz 10 czerwca 2025 r.

Podczas posiedzeń Komisja zajmowała się analizą i opiniowaniem projektów uchwał, a także
przeglądem  gospodarki  finansowej  jednostki  miejskiej  –  Szkoły  Podstawowej  nr  5  w
Luboniu.

Posiedzenie nr 12 z 9 kwietnia 2025 r.

Komisja dokonała oceny sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Luboń, sprawozdania
finansowego oraz informacji o stanie mienia komunalnego za 2024 rok. 

Zaopiniowano następujące projekty uchwał:

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2025 rok,
 w sprawie zmiany Wieloletniej  Prognozy Finansowej Miasta Luboń na lata  2025–

2044.
Omówiono również kwestie związane z dalszym procedowaniem pytań do Skarbnika
Miasta i przygotowaniem do sesji absolutoryjnej.

Posiedzenie nr 13 z 14 maja 2025 r.

Podczas posiedzenia zaopiniowano:

 projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2025 rok,
 projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Luboń 

na lata 2025–2044.

Dokonano także ponownej analizy sprawozdania z wykonania budżetu i informacji o stanie
mienia komunalnego za 2024 rok. 

Posiedzenie nr 14 z 21 maja 2025 r.

Komisja  przeprowadziła  przegląd  gospodarki  finansowej  Szkoły  Podstawowej  nr  5  w
Luboniu za 2024 rok. Podczas posiedzenia omawiano sprawozdanie finansowe jednostki oraz
rozmawiano  o  bieżących  potrzebach  i  stanie  technicznym  budynku.  Poruszono  również
kwestie  organizacyjne  oraz  planowane działania  mające  na  celu  poprawę funkcjonowania



szkoły  
w kolejnych latach.

Posiedzenie nr 15 z 10 czerwca 2025 r.

Podczas  posiedzenia  przeprowadzono  analizę  ściągalności  opłat  i  podatków  lokalnych,
zwracając  uwagę na  skuteczność  działań  windykacyjnych oraz  zmieniające  się  wskaźniki
zaległości. Zaopiniowano następujące projekty uchwał:

 w  sprawie  wyboru  metody  ustalania  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami
komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i stawek opłat za pojemniki,

 w  sprawie  częściowego  zwolnienia  z  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami
komunalnymi  ponoszonej  przez  właścicieli  nieruchomości  zamieszkałych  przez
rodziny wielodzietne,

 w sprawie  udzielenia  dotacji  na  prace  konserwatorskie,  restauratorskie  lub  roboty
budowlane przy zabytkach,

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2025 rok,
 w sprawie zmiany Wieloletniej  Prognozy Finansowej Miasta Luboń na lata  2025–

2044,
 w sprawie zmiany uchwały dotyczącej udzielenia pomocy finansowej Województwu

Wielkopolskiemu.

Podsumowanie

W  II  kwartale  2025  roku  Komisja  Budżetu  i  Finansów  zajmowała  się  opiniowaniem
projektów uchwał dotyczących finansów miasta, analizą zmian budżetowych oraz przeglądem
sprawozdań jednostek miejskich. Działania komisji miały na celu merytoryczne opiniowanie
projektów uchwał do dalszego procedowania przez Radę Miasta.
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